
Contacto

Correo Electrónico administracion@manllerena.es

Dirección Postal

Calle Santiago nº 59
(06900) Llerena España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 174/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-03-2023
a las 09:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidente de la Mancomunidad Integral de Aguas y Servicios de la Comarca de Llerena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qAUHBjjJSReXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Material y equipamiento deportivo no inventariable actividades Dinamización
Deportiva Municipal

Presupuesto base de licitación
Importe 14.047,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.609,89 EUR.

Clasificación CPV
37400000 - Artículos y material deportivo.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MARIO IBAÑEZ RODRIGUEZ
NIF 76250602J
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qAUHBjjJSReXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.609,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.047,97 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rZbULljSJRQBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000010483125 |  2023-473872 | mié, 01 mar 2023 09:19:10:117 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78055847078271496204956612268659620611 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rZbULljSJRQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

